
Comune di RuviProt. n. 2761 del 26/05/20
Canale: A manoCOMUNE DI RUVIANO

(Prov1nc1a Cll Caserta)
Corso Umberto I

81010 Ruviano — CE
Tel: 0823 860021 — Fax: 0823 860444 — Pec: protocollo@pec.comuneruviano.it

C.F. 82001410610 - P.I. 04145950616

SETTORE AFFARI GENERALI

CIG Z9D1CCB4BE
All’Albo Pretorio comunale on line

Sede

Procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, di importoinferiore alla soglia comunitaria, per l’affidamento dell’appalto del servizio diOGGETTO: “Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (R.S.P.P.) di cui al D.Lgs.81/2008 e s.m.i. del Comune di Ruviano” di durata biennale. CIG Z9D1CCB4BE.AWISO SORTEGGIO PUBBLICO PER NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Il Responsabile del Settore Affari Generali
Visto che nella lettera di invito si fissava il termine ultimo di ricezione delle offerte al giorno23.05.2017 alle ORE 13:00 e si stabiliva la prima seduta di gara al giorno 01.06.2017;
Dato atto che la prima seduta di gara pubblica avrà luogo il giorno 01.06.2017 alle ore 10.30
presso la sede del Comune di Ruviano, via Umberto I, n.4 — 81010 — Ruviano (presso la sala
consiliare);
Considerato, pertanto, che si rende necessario nominare la commissione di gara ai sensi
dell’art. 77 del D.L.vo n. 50/2016;

AVVISA
che alle ore 8:00 del giorno 31.05.2017 si procederà al sorteggio pubblico per la nomina di n. 3membri di commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico ed
economico per la gara di cui all’oggetto.
Distinti saluti
Ruviano, 26.05.2017

,_,_Il Responsabile del Settore
' Affari Generali

(Dott?sszMilenf 7Ba;attini). ( & “"’/\\,

a110 - Uscita
17 17:57:42


